Réseau Nord

Direction: Gare routiére de Mahault v

® Departure on 06/11/2025 between 5:00 and 18:35

Timetable

Gare routiére de
O SAINTE MARIE 5:00 5:30 6:30 7:55 8:45 10:20  12:00 13:00 14:00 15:10 16:10 17:40 18:35
Sainte-Marie
CROISEE DE PAIN DE
O SUCRE 5:09 5:39 6:39 8:04 8:54 10:29  12:09 13:09 14:09 15119 16:19 17:49 18:44
Sainte-Marie

(o) Croisée pérou 519 549 649 814  9:04 10:39 12119 1319 1419 1529 1629 17:59  18:54
Sainte-Marie

Blanpuy/Ecole

o) maternelle Pauline 520 550 650 815 905 1040 12:20 1320 1420 15:30 16:30 18:00  18:55
Nogard

Sainte-Marie

QO CroiséeBezaudin 520 550 650 815 905 1040 1220 1320 14:20 1530 1630 1800 1855
Sainte-Marie

Blanpuy/Ecole

(o) maternelle Pauline 521 551 651 816 906 1041 12221 1321 1421 1531 1631 1801 18:56
Nogard

Sainte-Marie

(0) Croisée pérou 5:22 5552 652 817  9:07 10:42  12:22  13:22 1422 1532 16:32 18:02 18:57
Sainte-Marie

(0) ?‘,'etdel\fl’ﬂ?“”“es 5:24 554 654 819  9:09 10:44 12:24 13:24 14:24 15:34 16:34 18:04 18:59
alnte-Marie

(0) ?‘.'etd'i'ww,”"e“" 5:24  5:54 654 819  9:09 10:44 12:24 13:24 14:24 1534 1634 18:04 18:59
alnte-Marie

e} g",t:éi/lsa.i"tA"Oma" 525 555 655 820 910 1045 1225 1325 1425 1535 1635 1805  19:00
alnte-iviarie

(@) Fi!ao . 5:26 5:56 6:56 8:21 9:11  10:46 12:26 13:26 14:26 15:36 16:36 18:06 19:01
Sainte-Marie
Rue

(@) mulatre/RD25/Eglise 5,7 557 457 22 942 1047 1227 1327 1427 1537 1637 1807  19:02
Saint Paul

Sainte-Marie

(0) Ti citron 5:28 558 658 823 9113 1048 12:28 13:28 14:28 1538  16:38  18:08  19:03
Gros-Morne

(e) (Lsaflﬁl\;edesmornes 529 5559 659 824 9114  10:49  12:29  13:29 1429 1539 1639 1809  19:04
ros-iviorne

Laciterne 5:29 5559 659 824 9114 10:49 12:29 1329 1429 15:39 16:39  18:09 19:04
Gros-Morne


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy68495f84c8ac68.79135948.html#

Bois Lézard 2
Gros-Morne

Bois Lézard 1
Gros-Morne

Coted'or
Gros-Morne

Dumaine/Poirier
Gros-Morne

Les abeilles
Gros-Morne
Hion corneille
RD15/RD1

Gros-Morne

Popan
Gros-Morne

Croisée lavierge
Gros-Morne

Dupil
Gros-Morne

Lessema
Gros-Morne

Gendarmerie
Gros-Morne

Mairie du gros morne

Gros-Morne

Rue Paul Nazaire
Gros-Morne

Halte routiére du
GROS MORNE

Gros-Morne
College Euzhan
PALCY du GROS
MORNE

Gros-Morne

Bonne Chose
Gros-Morne

Birot

Gros-Morne

Entrée Dessain
Gros-Morne

Croix Odilon
Gros-Morne

La Nazaire
Gros-Morne

Riviére Pomme
Gros-Morne

5:33

5:33

5:34

5:36

5:37

5:39

5:39

5:40

5:41

5:43

5:43

5:43

5:44

5:45

5:45

5:46

5:46

5:47

5:49

5:50

6:03

6:03

6:04

6:06

6:07

6:09

6:09

6:15

7:03

7:03

7:04

7:06

7:07

7:09

7:09

7:10

7:11

7:13

7:13

7:13

7:14

7:15

745

7:16

7:16

7:17

7:19

7:20

7:21

8:28

8:28

8:29

8:31

8:32

8:34

8:34

8:35

8:36

8:38

8:38

8:38

8:39

8:40

8:40

8:41

8:41

8:42

8:44

8:45

8:46

10:53

10:53

10:54

10:56

10:57

10:59

10:59

11:00

11:01

11:03

11:03

11:03

11:04

11:05

11:05

11:06

11:06

11:07

11:09

11:10

11:11

12:33

12:33

12:34

12:36

12:37

12:39

12:39

12:40

12:41

12:43

12:43

12:43

12:44

12:45

12:45

12:46

12:46

12:47

12:49

12:50

12:51

13:33

13:33

13:34

13:36

13:37

13:39

13:39

13:40

13:41

13:43

13:43

13:43

13:44

13:45

13:45

13:46

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

14:33

14:33

14:34

14:36

14:37

14:39

14:39

14:40

14:41

14:43

14:43

14:43

14:44

14:45

14:45

14:46

14:46

14:47

14:49

14:50

14:51

15:43

15:43

15:44

15:46

15:47

15:49

15:49

15:50

15:51

15:53

15:53

15:53

15:54

15:55

f5:55

15:56

15:56

15:57

g115:59)

16:00

16:01

16:43

16:43

16:44

16:46

16:47

16:49

16:49

16:50

16:51

16:53

16:53

16:53

16:54

16:55

16:55

16:56

16:56

16:57

16:59

17:00

17:01

18:13

18:13

18:14

18:16

18:17

18:19

18:19

18:20

18:21

18:23

18:23

18:23

18:24

18:25

18:25

18:26

18:26

18:27

18:29

18:30

18:31

19:08

19:08

19:09

19:11

19:12

19:14

19:14

19:15

19:16

19:18

19:18

19:18

19:19

19:20

19:20

19:21

19:21

19:22

19:24

19:25

19:26



Place des ananas
Le Robert

College Constant le

Ray
Le Robert
Ecole Maternelle

Simone

BRANGLIDOR
Le Robert

Entrée I'heureux
Le Robert

Entrée Galette
Le Robert

Chemin de boutaud
Le Robert

Belle isle
Le Lamentin

Plaisance
Le Lamentin

Saint Maurice
Le Lamentin

La désirade
Le Lamentin
Impasse de
I'améthyste
Le Lamentin

Grand Champ 2

Le Lamentin

Grand champ 1
Le Lamentin

Giratoire Durocher 1
Le Lamentin

Durocher
Le Lamentin

Soudon 1
Le Lamentin

Soudon 2
Le Lamentin

Long Bois n° 2
Le Lamentin

Grand Case

Le Lamentin
Giratoire Hopital
Mangot Vulcin
Le Lamentin

IMS

Le Lamentin

5-59

5:52

5:53

5:54

5:54

5:56

5557/

5:59

6:00

6:01

6:03

6:04

6:04

6:05

6:05

6:06

6:06

6:07

6:09

6:10

6:10

[

6:22

6:24

6:33

6:40

6:40

7:22

7:22

7:23

7:24

7:24

7:26

7:27

7:29

7:30

7:31

7:33

7:34

7:34

7:35

7:35

7:36

7:36

7:37

7:39

7:40

7:40

R:47

8:47

8:48

8:49

8:49

8:51

8:52

8:54

8:55

8:56

8:58

8:59

8:59

9:00

9:00

9:01

9:01

9:02

9:04

9:05

9:05

9:37

9:37

9:41

9:42

9:44

9:45

9:46

9:48

9:49

9:49

11:12

11:12

11:13

11:14

11:14

11:16

11:17

11:19

11:20

11:21

11:23

11:24

11:24

11:25

11:25

11:26

11:26

11:27

11:29

11:30

11:30

12:52

12:52

12:53

12:54

12:54

12:56

12:57

12:59

13:00

13:01

13:03

13:04

13:04

13:05

13:05

13:06

13:06

13:07

13:09

13:10

13:10

13:52

13:52

13:53

13:54

13:54

13:56

13:57

13:59

14:00

14:01

14:03

14:04

14:04

14:05

14:05

14:06

14:06

14:07

14:09

14:10

14:10

14:52

14:52

14:53

14:54

14:54

14:56

14:57

14:59

15:00

15:01

15:03

15:04

15:04

15:05

15:05

15:06

15:06

15:07

15:09

15:10

15:10

14:02

16:02

16:03

16:04

16:04

16:06

16:07

16:09

16:10

16:11

16:13

16:14

16:14

16:15

16:15

16:16

16:16

16:17

16:19

16:20

16:20

17:02

17:02

17:03

17:04

17:04

17:06

17:07

17:09

17:10

17:11

17:13

17:14

17:14

17:15

17:15

17:16

17:16

17:17

17:19

17:20

17:20

18:32

18:32

18:33

18:34

18:34

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:43

18:44

18:44

18:45

18:45

18:46

18:46

18:47

18:49

18:50

18:50

19:27

19:27

19:28

19:29

19:29

19:31

19:32

19:34

19:35

19:36

19:38

19:39

19:39

19:40

19:40

19:41

19:41

19:42

19:44

19:45

19:45



Giratoire Boiscarré 3  6:12 6:42 7:42 9:07 9:57  11:32 1312  14:12  15:12  16:22  17:22 1852  19:47
Le Lamentin

Giratoire Bois Carré 1 6:12

” 6:42 7:42 9:07 9:57 11:32  13:12  14:12 15112 16:22 17:22  18:52 1947
Le Lamentin

Giratoire
® GEurkEmiTis 6:14 644 744 909 959  11:34 1314 1414 1514  16:224 17:24  18:54  19:49

Le Lamentin

QO Giratoire Mahault 618 648  7:48 913 1003 11:38 1318 1418 1518 1628 17:28 1858 19:53

Le Lamentin

Gare routiere de

6:20 6:50 7:50 9:15 10:05 11:40 13:20 14:20 15:20 16:30 17:30 19:00 19:55
O Mahault N N N N N N N N N N N

Le Lamentin

@ Entry only
@ Exit only



